CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

C.M.LS.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo n° 10/2017

Convite n° 05 12017

Contrato n° 08/2017

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Mesa

Diretora, usando de suas atribuições legais, com base no artigo 43,

inciso VI da Lei 8.666/93, resolve:

1. ADJUDICAR o objeto do certame Processo n° 10/2017, Convite

n° 05/2017 e Contrato n° 08/2017 à empresa J.S. STOPPA

LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA EPP, Inscrita no CNPJ/MF sob

no 09.561.551/0001-07, pelo valor global de R$ 72.000,00 (setenta

e dois mil reais), conforme consta na proposta apresentada. O

pagamento será realizado em 12 (doze) vezes de acordo com os

serviços prestados no mês anterior.

2. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Processo

no  10/2017. Convite n° 05/2017 e Contrato 08/2017, o qual tem

como objeto: a) Locação mensal de 03 (três) veículos leves, sem

motorista, com quilometragem livre, com carro reserva, com seguro

total, com seguro contra terceiros, sem franquia, para atender à

demanda operacional da Câmara Municipal de Vereadores de

Itapecerica da Serra - SP.

Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a

contratação da referida empresa.

Itapecerica da Serra, 05 de abril de 2017.

Marcio Lná Silva

Presidente

/

Marcos de Souza

'V--Secretário

ValdemiÇ dos Santos

21  Secretário

Largo da Matriz N. Sra, dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081